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dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale
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STATO CIVILE
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RESIDENZA
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Da compilare solo

thl2glzalladala FFAZToNE
di presenlazione
della dichiarazione

DE CEGLIA

MOLFETTA

MOLFETTA

MOLFETTA

10

IPPOLITA MARIA
COMUNE lo Slalo esleroì D! NASCIlA

1989 MOLFETTA

TIPOLOGIA r\fa. ol%. d.) INDIRIZZO

DOMICILO FISCALE
aL fJ1tolt20,t2

DOMICILÍo FISCALE
aL 31t12t2012
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aL 0l/01/2013
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SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

SEZONE II . DATI RELATVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

Somme perincrémento della produttività {compitare soro nei casiprevisti ne è isrruzioni)

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A OUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

PEFÌODODI LAVOFO(giornÌpe.iquatispetranotederrazioni)

sEztoNE ! - ALL'IRPEF

c9 RITENUTE IRPEF

304 .oo

RITENUTE
ADD,LE REGIONALE

l38.oo

j

E
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IV - RITENUTE ADDIZIONALE COIVIUNALE ALL'IRPEF

I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOÙ]O É REDDITI DIVERSI

DETRAZONE RICONOSCIUTA

FEDD-TÌ OEFLVANII DA AMMTA ASSiMÌLA-TÈ AL LAVORO AUÎONOMO

FEDDII] DERIVANII DA AÌTIV fA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FABE

SEZIONE II - REDDIÎI SOGGETTIA TASSAZIONE SEPARAIA



CODICE FISCALÉ

SEZIONE I . SPESE PER LE QUALISPETTA LA DETRAZIONE D IIIIPOSIA DEL 19%

SEZIONE II , SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COIT4PLESSIVO

loccpLrsgRoorzs+c lPas.3Mod'ru.[--J

FONDO PENSIONE NEGOZ ALE OPENDENT]PUBELE

SEZIONE IIIA - SPESÉ PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 36% O 41%O 50 O/' DI RECUPERO DEL PATRIMONIO

SEZIONE III B . DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PÉR FRUIRE DELLA DÉTMZIONE DEL 36% O 50%

DOMANDA

SEZIONE IV . SPESE PER LE QUALISPEIIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 55% DIRISPARMIO

E
E

'6

PAFicòL-aF
É6'1

SEZIONE V . DATI PERFRUIRE DÉLLE DETRAZIONID'IMPOSTA PER CANONIDILOCAZONE

IMFBESS PER MUÌUI CONIFAI IINEL 1997 PER RECUPERO

INTEFESSIPEFPFESN'TIOMUIIJIAGFAR]

ASS]CU RAZIONI STJLLI V IA E CONÌBO GLIINFORIUNI

SPESE PEF L ACOU|S'TO DJ CAN GU DA

SPESE SANIÎARIE RAIEIZZAIE IN PFECEDENZA

SPESE PEF ADOE'I'T] ALL ASS]SIENZA PÉFSONALE

SPESE PEB AINVllA SPOBI VE

PBATICATE OAI FAGA?2]IN'IEFESSI PER MI]fUI IPOIECAFI PER ACOI.]ISIO ALIRI MMOBILI

CONIBIBUII PER ADDEIÍI AI SERV]Z OOMESTICI E FAMILIAR

ÉFOGAZION LIBEBALI A FAVOF E OI STIIUZ]ON BELIGIOSE

SPESE MEDICHE E DI ASS]S-IENZA OEI POFIAIOR D HANDICAP

lE (eslrcml reslslrazione conrano)
coorcE UFFìcro

INOUIL N] DI ALLOGGI ADISIÎ
AD ABIIAZIONE PR]NC PALE

SEZIONE VI . DATIPER FRUIRÉ DIALTRE DE'TRAZIONìD1MPOSTA

E8'l
DEIBAZIONE PER SPESÉ
DI MANIENIMENTO DEI CANI GUIDA

E82
SPESE ACOU S IO MOts L]. ELETTFODOMESNCI

fv, coMPLllÉR (aNNo 2009) 
,00

E83 errne OgtneZlOt tt ' '
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sEztoNE I ACCONTIIRPEF- ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELAfIVIAL 2OI2

Fî
,0c

2012

.c

.t .t

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE

SEZIONE III - ÉCCEDENZE RISULTANTIDALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

SEZIONE IV - RITENUÍE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIÓNE V - MISURA DEGLIACCONÍI PER L'ANNO 20I3 E RATEAZIONE DEL SALDO 2OI2

BamE a cdella per non efettuaÉ
i veFamenli dl acconlo IRPEF

,00

Bmra la cas6 la p€r non efelìlare Vercam€nli di acconto add.le
comùna 6 n misura óledore

,00

aarar€ la case la per no. efenuare
i vercamenli di acconió cedolare secca

Ve6amenti di acco.lo c€dolare secca

00

Nlh€ro Éle (ln caso didichiara2one congiùnla ndicare
il dalo solofel modello del dichiaranle)

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

SEZIONE VII COMPILARE SOLO NEL IVIOD. 730 INTEGRA

F9
dalsoslilùró d imposla .00 ,00 00

F10
per I veBamento de I IMU ,0c 00 ,00 .00

SEZIONE VIII - ALTRI DATI

SEZIONE I . CREDITI D'IMPOSTA RELATIVIAI FABBRICATI

G,1 prma casa di.h aEon€ 00 ,00 .00

SEZIONE II - CREDITO D'IMPOSTA REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
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SEZIONÉ V . CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VI - CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

SEZIONÉ III . CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL ESTERO

.00

SEZIONE IV . CREDITO D'IIVIPOSTA PER GLI IMMOBILICOLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

Bafar€tacaseasestiflend6ltiizafe,conlModF24,lnrèfÒihpÒrodelcf€dlrofisuranredallapfesenledichardioneperi vefsamenlodelllMlldovÙìa
pèr lanno 2ol3:in ra casÒ I inleb ammonrar€ deg i imporli a cred Io non sarà .imborsalo dal sorllllo d imposla

oppure
lnd Èfe tammonlae de MUdovltapeflanno2ol3chésiinrènd€veFareconilhodelloF24medianlecompens4ionedelcredtonsutanl€dalapresenle dichiaraoner
,n ra (d.oilcréd onoasa è nrboa-o drl 

"o>lrJlo 
o inpo5ra l.o".ol or? Taoel impodordkrron€ldcdseld 2

con lapposizione della lìrma siespime anche ilconsenso altrattamento dei dali sensibili indicati nella dichiaBzione

Bame lacasella per richiede.e diéss€re informato dirctiamenlèdal



MODELLO 730-1 reddili 2012
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mille dell'IRPEF e del 5 per mille dell'lRpEF
.l
/ssenzaa ,li:[
{ìintfateì$,,rf

Da consegnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 730/2013 al sostituto d'imposta, al
C.A.F- o al professionista abilitato, utilizzando
I'apposita busta chiusa contrassegnata sui
lembidichiusu.a.

0106589

DATI
ANAGRAFICI

DE CEGLIA IPPOLITA MABIA
COMUNE (o Sraro €sîérc) Ol NASC|IA

LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF E QUELLA DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSOID ESSERE ESPRESSE ENTRAMBE LE SCELTE

Chlea Valde urlore déllè chie
melodisúe e valdesi

chies Aporofe h riarr.

Cùis etùlnq

Cni€s Evanqèil€ LdeEna in talla

Uniúècrjrhù Ewrgèfica Bantsia dtàlB

urlono chie* crrdiare atrnùsrè der r gióho Àr$hle dl Oo h lrra

s.cÉ q6idloc6l orlodos d rbria àd Éseró
Ér l'EuFpa Meddror.rè

ln aggiunta a quanto indicato nell informativa sultrattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo ldelle istruzioni,
si precisa che Í dati personali del contribuente verfanno utilízzati solo dall Agenzia dellelntrate per aituare la scelta,

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle dieci istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell,lRpEF, il
contribuente de_ve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei dieci riquadri previsli costituisce sceita non espressa da parte del contribuente. ln tal caso, la ri-
partizione della quota d imposta non attribuita.è stabilita in propozione alle sceltà espresse. La quota non attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolica in ltalia è devoluta alla gestione statale.

Sostegno del volont riato e delle alrÉ orq.ntzaztont nontucativedt ui]tirà sociate_
derlé assocladonl dl prodózione soct.te o d€ e assoctaztont 6 rondaziont rtconoscn;rè

cheop.ranonel senorldlcuia['arr, 10.c. l, t€Éa),deto,LgÉ. n.460dèt t997

FINMA
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Flnanzlanènto dèll. ricerca sctenlifica
e della unlveFilà

Finanziamenlo dello aflività di tuteta, promozione
e valorlzazjonè del benl culturali e paesaqqtsrici

Sosteqro allo associaloni sponive dibtrrntistlchè rlco.osctute at tint soonivi d.t CON|
a noma dl logqe ché svolsoro una nbv.nteanMtà dtinreesse sociale

Flnanziamènto delh ncerca sanitata

Sostèqno delle altiviÉ sociali svolt€
dal coúunè dl Esldènz

fs

s
j

E
E

i

'6

s
È

5e

9F

lttrrrtttt

ltlrtttttli

ln aggiunta a quanto indicato nellinformativa sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo g del capitolo I delle istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dallAgenzia deile Eitrate per attuare la scelta,

AWERTENZE Per esprimere la scelta a lavore di una delle finalità deslinatarie della quota del cinque per mille delllRpEF, il contrl-
buente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inolire la facoltà bi iridicare anche il codice fiscate
di un soggetto beneliciario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delfe finalità beneficiarie.



AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730.2 PER IL C,A,F. O
P E R I L P ROF E S S I O N I STA ABI LI TATO
REDDITI 2012

R ] C EV UTA D EL L'AWÉ N UTA CO N S E G NA D ELLA
DICHIARAZANE MOD,73A E DELU BUSTA
CONTENENTE IL MOD 730.1

0106589

Modello 730 integrativo
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SI DICHIAFA CHE

DE CEGLIA IPPOLITA MARIA DCGPLT89R6OF284C

C,1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - REDDITI
C1 CERTIFICAZIONE DÉL SOSTITUTO . RITENUTE IRPEF

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO . RITENUTE ADDIZIONALE REGIONALÉ

C1 CERTIFICAZIONE DÉL SOSTITUTO . RIÍENUTE SALDO AODIZIONALE COMUNALE 2012

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSÎITUTO - RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2OI3

E1 SPESE SANITARIE

HA/HANNO CONSEGNATO tN DATA ..................09./.951_2..0-!.9. ... ............... LA D|CH|ARAZ|ONE

IVOD, 730/2013 PER I REDDITI 2012, IL MOD.730.1 PER LA SCELTA DÉLLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER

I!1ILLE DELL'IRPEF E PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF, HA/HAN-

NO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCAII DOCUMENTI RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIAFAZIONE, IL

C,A.F, O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUIVENTI ESIBITI,

SI IIVPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE

ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAI\4ITE IL RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA COBRETTÉZ-

ZA E LEGITTIIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PFOFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DFLLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL I\4ODELLO 730,

sr rvpe one ! nOtrt St tli.lPf Orue !
AD INFORI\IARE DIRETTAIV]ENTE IL CONTRIBUENTÉ DI EVENIUALI CON/ UNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PBESENTE DICHIARAZIONE.

TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPOFTO

9.009,00
304,00
138,00

59,00
18,00

409,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

DEL PRoFESSIoNISTA ABILITATO .. SCAFqI-GN-O VINCENZO- . . .. . . . .:. ""

FIFIVIA DEL CONTRIBUENTE

DIEHIARAZIONE DI RESPONSABILITA

Fil.ma del dichÌarante



':I
MODELLO 730-3 redditi 2012
prospetto di liquidazione relativo alla assistenz4fiscale prestata

Pag. t tvtodello N. f--Tl

,"n,0*ll3! ""n.ÍJSI
.l ,,': \.' /5ge n z 1a r:t' itrntraEe.Eap

.pegno ad .fom!€ ltrhbÉffe d *ntlal, com6@bni T-.]
der agerza oelè FnlÉle elaÙve .lla peÉrle d cl-iaÉ/rone Ll

SOSÎTUTO D]MPOSTA O C}.F.
o pRoFEssroNrsra aBrurAro 07090671 004

COGNOÀ4E E NOME O DENOIVINAZ]ONÉ

CAF ITALIA S.R.L.
CODICE FISCALE

66

o
CONIUGE DICHIARANTE

REDDITI DI LAVORO DIPÉNDENTE E ASSII\4ILATI

Compensiper altivilà sportive dilettanlisiiche con rilenuia a litolo d imposla

Delrazione per coniúqe a carico

Defazione per fgli a carico

Ljlleriore delrazione per ligli a carico

Detrazione peralti familial a carico

Detrazione per reddili di ìavoro dipendenle

Delrazione per redditi assimjlat a quellidilavorc d'pendente e altrireddili

Detrazione per gli oneri di cui alla sezione ldel

Deùazione pergli oneri di cui alla sezrone lll del quadro E

Detrazione per qli oneri dÌ cui alla sezione lV del

Detrazioni per canoni di locazione di cui alla sezione V delquadro É

Alre del'azioni dr cui alla sezone Vl delquèdro E

delcomparto sicurezza, difesa e soccorso

Credilo d'imposta per il iacquislo della

TOTALE DEÎRAZIONI E CREDITI DlII,IPOSIA

Credilodimporaperalln immobili -SismaAbruzzo
Crcdilod'imposta perIabatazione principale-SismaAbruzzo

Credito d'ìmposla pèr canoninon percepiti

ECCEDÉNZA DELL'IRPEF RISULIANIE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULf ANTE DALLA CFf IFICAZIONE

RÉCIONAL€ ALI]IRPEF RISULfANTE O1LIA PRECEOEN'IE

ADDIZIONALE COIVITJNALE ALLlRPEF DOVUfA

ADDIZIONALE COMUNALE ALLlRPEF RISULTANIE DALLA CERTIFICAZIONE gO VERSAIA

ÉCCEDENZA DELL'ADDEJONALE COMUMLE ALI]IRPEF RISUL'IAN]E OALLA PRECEDF:I\IÌE DICN]ARAZONÉ

ACCONTO ADDIZONATE COI,IUNAIE ATL1RPEF PER IL 2013

ACCONIO PER L'ADOIZOMLE COMUMLÉ 2013 RISULTANIE DALIA CERTIFICAZIONE

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANIE DALLA PRECEDENE DICH ARAZIONE

ì
j

E
É

4
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66
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92

101

102

1'f I
112

1X1

ACCONfI CEDOLARE SECCAVERSATI PER 12012

BASE II\4PONIBILE CONÍRIBUTO DI SOLIDARIETÀ

CONTRIBUTO D] SOLIDARIETA DOVUTO

PRIIIA RATA DIACCONTO IRPEF PER IL 2013

SÉCONDA O UNICA RATA DIACCONTO IRPEF PER IL2O'13

ACCONTO ADD ZIONALE COI,4UNALE IRPEF PER ]L 2013

I[,1POSIA SOSTIIUTIVA SOMIT,lE PER INCREI\,'IENTO DELLA PRODLJTT]VITA

PR]MA RA-IA D ACCONTO CEDOLARE SÉCCA PER 12013

SECONDA O UNICA RATA DJ ACCONTO CEDOLARE SECCA PERIL 2013

PRIMA RATA DIACCONTO lRPEF PER IL 2013

SECONDA O UNJCA RATA DIACCONTO IRPÉF PER IL 2013

ACCONTO 20% REDD 
-II TASSMIONÉ SEPAMTA

ACCONTO ADDIZ]ONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2013

I|llPOSTA SOSTlTUT]VA SOMIúE PER lNCREIVlENTO DELTA PRODUfiIVITA

PRIMA RATA DIACCONTO CEDOLARE SÉCCA PER IL 2013

SECONDA O UN]CA RATA DIACCONTO CÉDOLARE SECCA PERIL 2013

CONTRIBUÎO D SOL]DAR]ETA

I nacqurslo de la pnma casa da llilizafe in

Lncfemenlo delocrpazrone da ulrlizzafe in

Tolale spese sanitare raleizzale nella presente dichiarazione (righl E1, E2 è

rscali (comprensivo dellimponibìle cedolare secca locazion )

seltemblè per i penslonaii)ruÉànro cgr sanl rneneruro DAL oAtoRE Dr lavoRo o DAIL ENIE PENs oNlsr co lN BUSIA PAGA

(risu lznle da a emma di tLtti ali mpodi da L€ nenóre e da dmboe€ a dÉ dél esdlLro re aiivi a d cn aÉnre èd al Miuse)
i.lel ésÒ di dchiesla d rareùulone, lmpdro di mlonna I sÉ dpadiio dal datoc di avo@ in base a nÙmeb di Ele richislo

ttrrpoRlo cFe snFA nVgOnsAlo oAL oATORE oILAVOROo DALfEN IE PENSIONIS-|ICo lN BIJSIAPAGA

(dsullanle dana somma d tun g[ ]mporlida ranenereeda dmbouare a cura delsostituto elalivi' dichiaÉnleedz oniuee)

MESSAGGI SCÉLTA DESTINAZIONE OTTO PER MILLÉ DELL.IRPEF: CHIESA CATTOLICA
scÉr oe-s-nliÀ2róNÉ òrNoue pln niirrÈ rjÈlliÀper' sosrEcNo qEGANtzzaztoNl NoN LUcRArlvE Dl. coDlcÉ FlscalE:
FÈnii òÀlòoló oeLLA DETRAztoNE DEL 19% LA soMMA DELLE sPEsE sANlrARlE
iilóióÀiÉ r'rÈiÀrent e1 E/o E2 E'srarA BtDorrA Dl EURo 129 AlsENsl Dl LEGGE

crèdiio utlizato siato
Crediti
p", 

'r'p** 
DICHIARANTE ' ' ,OO 

' ,00 ,00145

146
pagale a l'eslero CONTUGE DlC.

E
E

t

162

RICHIESIA D] F{AIEIZZAZIONE DEI VERSAI\4ENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONT] IN (seÉnda o unica rara d

'161

FIRMA DELDA'IORE DILAVORO O OEL RAPPRESENIANIE DEI!'ENIE EROGAN-IEO

DEL REspoNsaBrLE DEltassr"r.*o rrs"a'. o"' 
".oló 

óir paoressrolrrsra AEúrnro RA$, VlNQF.l-'{eA. p.lMASl . .



DATI IDENTIFIGATIVI

Pef it cAF viene anche rtportaìo it numefo di iscazione ai retat vo Albo. CoNIRIBUTO Dl SOLIDARIETA

Sono, inolire, riportati ìl codice fiscale il cognome e il nome delconi.ibuenle e,
in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge d chiaranle, ai quali è stata
prestata i'assistef za fiscale
fimpegno da parte delsoggetio che ha prcstalo lasslstenza fscale (CAF o prcressionista

abilitato) ad iniomare il conldbuenté di eventualicomun caziof Ì dellAgefzia delle enfale
relalive a la presenle dìchÌarczÌone, è attestato dalla baratura dells relaiiva casella
RIEPILOGO DEI REDDITI
Sono rÌpodati per clascun tipo dl rcddito gli imporii delerminati sulla base dr quanio

indìcato nei corispondenii quadn daÌ contribu€nte che con@rrono alla deterrn nazione

del reddito complessivo ai fini IRPEF. lfoltre vieîe ípoÉato I ammontare del reddÌto
dei fabbricati localicon applicazione della cedolare secca che quindi non concoffe
alla iormazione delreddito cornplessivo. ln caso didichiarazione congiunta sono riportali
anche gli imporli dei redditi del coniuge dichiarante
CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LOROA
Sono rìpoùî i daij per la deienìinazÌon€ del Eddito imponibiie e della relatva imposl; douré.
L'imporlo del reddilo imponibile è ottenuto soilraendo dal reddiio gli oneri deducibili sulla
bas€ d qlanto hd catc nella SEZ.lldelQuadrc E delMod.730.
Limposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote conispofdenti agli scaglioni di reddito.
CALCOLO DETRAZIONI E CREDIÍI D'IMPOSTA
L Ìmposia nelta è oltenuta sotlraendo dallimposb lorda:

' l€ devazioni per carichi difamiglis (art 12 del TUIR);
. e delrazioni per reddill di lavo.o dipendente e asslmilati, di pensìone e altrireddit

(ad 13 delTUlR)i

" la delrazone per onéri deleÍninaia sulla base diquanto indi€io ne la SEZ.I, nella SEZ lll
e nelle SEZ. lV, V e Vl del Ouadro E del lvlod. 730

. la dehazione per il pelsonale del comparb slcu€za. dibsa e soccoGo (ngo C14)

. i credlio d imposta per il rjacquisto dela prirna casa (rigo Gl):

. Ìl credilo d'imposia per | rchtegm delle anticipaz oni sLri londi pensione (rìgo G3)i

. il crcdiio d imposla per I incremento dell occupazione (dgo G7)i

. Ìl credÌto d'imposta per le mediazioni (rigo G8).
CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO OIFFERENZA
Dall'impor1odellimposta netia vengono sotlratu
. icredili d'imposta per gli immobili colpli dal sisrna verificatos inAbruzzo

(nshi G5 e G6);

' i crcdit d'imposlr per i redditi prodotti all estero determinato sulla base dl quanlo indi€to
nelquadro G, sezione lll:

. Ì credÌto d'imposta per icanoni non percepiti (riso G2)l

. le ritenute già efeluaie dal sostìhrto d imposia all'atlo della coresponslofe della €tìbuzione
o della pensione e deglialtrì emolumentji

' le dtenuie relative ai rcdditj dÌversi da quel i d lavoro dipendenle o di pensione, dich arale
nei Ouadrl D e F del luod 730i

. eccede.za nsJltanre dalla p ecedenle dich araz ole.

. glÌacconll versalìtramlle il sosiltulo dlmposta owero direttamente dalconi buente

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELl]ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF
E riportatol. limporio delreddÌto s! cuisono dovute I'addizionale regionale e add zionale comu nale

alllRPEFr. Iimporto dovuto delladdizionale regìonale all lRPEF;
. l'addìzionale reqÌonale all lRPEF risultante dalla certilicazione;
' I eccedenza di addlzionale regional€ all'IRPEF risulbnte ùlla preedente dichlarazionei

' lÌmporlo dovuto delladdizionale comunale all lRPEFi
. l addizionale comunale all lRPEF risultantedalla cerliRcazonel
. 

L eccedenza di addÈìonale comuîaÌe all |RPEF rìsullante da la pÉcedenie dichraÉzione.
. I acconto dell'addizionaÌe comunale all'IRPEF per il 2013;

Sono riportaijla base mponibile su cuicalcolare il conlributo di soldarieta'. importo

delconlribulo dovuto e Iirnporlo deiconlributo.isultante dala certificazione

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL OICHIARANTE E DÉL CONIUGE
È ripolaio ll risullato conlabiÌe del calco o de IRPEF e delle addizionali zll RPEF che sa€nno

lratlenùle ovleo rimborsate dal soslilulo dimposla

Nel €so di @mpilaione de q!ad@ ll\,lu levenlualè cred lo re alvo a ciascùna lmposla è ripadilo

tra ammonlare che può essere utilizato in compensazione cof il mód F24 per il verszmento

dell'l1VU e Iammonlare che sarà rimborsalo dalsosututo dimposìa

Soro indieb qli imporii de la prima e de la seconda o lnica É12 di a@onto RPEF che saranno

lradenùt, alie scadenze dovule dalsoslilulo d'impÒsla

È indi€to levenluaie ac@nlo del 20 per cenlo sùireddilisolgenia bssazione sepaÉta della

SEZ llde quadro D

E lndìcatÒ I a@nto dell addizionale comunale RPEF2o13 che sarà lralìenuto. ala s€denza

dovula, dal sosritlro d imposia

E indi€to ]ammoniare del imposla sosliluliva relaliva a cómpensi percepitj per inqemenlo

E' riponab lammontare della cedolare secca sule loÉzioniche sara ìrafenlla o rimborsala

dalsosiitulo d imposta. Sono indicali gli Ìmporti del a prima edella secondao unica rala d

acconto deÌia cedo are se@a per i|2013 che saranno tratìenuli. ale scédenze dovùle dal

sosiituto dlmposia. E nporlato I'ammontare delconiibuto disolidarieta ch€ sara traiienllo
dal sosiilulo dimposta.
È inolte indi€ìo f numerc delle rale rictìieste per i vssamenl del $ldo e degii evshrali a@nf.

ALTRIDATI
Sono rjponat i daù re atiù a ammonlare esiduo dei credif d imposla per i riacquisto della prìma

€sa, per 'incremento dell'óccLpazione, per gli immobiii colp ii dai sisma nAbruzzo peril
rèÌniegro delle anlicipazionÌ suifondl pensìone e per le mediazio.i che il conhbuenle può

utiizzare in compensazione owero ripolare nella successiva dich arazione dei redditi

È indi@io Iammonlare @mpiessivo dele spese sanilariè per leqùalis è nuib della Éle zaione
nela presenle dichiarazlore: l,ale impono dovrà essere ripodalo nella slccessiva dichiarazióne

dei redd li mod. 730 per fruire de la secónda 6ta della delraione spefianle

E indicató il reddito di rfenmenlo (somma di reddito @mpless vo e base mpon bi e de la .edólare

secca) per la delerminazione delle deLuioni@mmisuEle a reddilo (es delrazior pèredÒhid

hmigla e lavom) e di alìd benefcl collegal a possesso d eq! slù edditlali qua i ad esempio ISEE

Sono presenri i dali relaiivi ai credllo per imposle pagale alleslero con distinla indicazone

delló Slalo e dell'anno di produzione del reddilo esleroi Iali inforhazióni dovranno essere

urlizzare nelle soccessive drchia€zÌonr dei redditi qualo.a i conkibuente ntenda irùire

delcredito d'imposta per reddilì pródotti all eslero.
Sóno indicati i reddlti londiar .elalivi a lereni non afliltalie labbricati nón ocali, nÒnche
i reddilo dell'abilazione princlpale e delle relaljve pedinenze, non imponibillin q!anlo
I kpei e le reiaUve addiziona i sono soslitLrlte da I'lmu Ta i nlomaziof possono assume.e

rilievo nellambllo di p.esiézioni prevldenziali e assistenziaÌi.

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE
Nel prospetlo viere indicato Iammonlare del importo che saè tratenulo o rimboEalo dal

daioE dl la\orc o da I ente pensionisli@ in busta paga Nel caso dl dlchiaÉzione prÈsentata

n fonÌa congiunta, nel prcspetlo è indicaio un unÌco mpolo @mplessrc che tene conto
oellé hqu,oazone dele rrfposte diennamb icon ugi

Ne caso di compiiazlone del quadro llilu, sono riporlati i daljrelativ aglì importi

a crediÌo che devono essere Lrtilizzati per la compilazione del rnad. F24 ai lini
delpagamento dellÌilu ln partico are, perogn crediio sono ripodat ilcodice tributo,

lannodi riferìrnento ed il relaiivo imporioi pericredil relativi alleaddizonali
regionale e comunale e inollre riporialo il codlce regione/comune.
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Iacconto per Iaddizionale comunaÌe aJl'IRPEF 2013 risu tante dalla certincazione.

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD.73O E DEL PROSPETTO MOD.73Ol3

sotloscritro ..pE C.EGUA IPPOLlTl MARIA c.F. DCGPLTS9R-60F284C

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospelto di liquidazione l\,40d. 730/3 relativi alla dichiarazione dei

redditi 2012.

Data ..0-9./.05./20,13 . ..
Firma de dichiarante

o
o

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

1 sottoscritto . . DE CEGUA !PPOL!T4 MARIA c.F. DCGP!=T9€800F?84C

debìtamente informato ai sensi di legge, CONCEDE lL PROPRIO CONSENSO

a trattare, conservare e trasmettere agli enti preposti idati personali acquisiti in applicazione dej
Decreto Legislativo n. 196/2003



Autorizzazione per-GU D

ll sottoscritto DE CEGLIA IPPOLITA MARIA nato a MOLFETTA

il 20110/1989 C.F. DCGPLT89R60F284C

DELEGA

il CAF ITALIA S.R.L. anche per il tramite di società convenzionate

ai sensi dell'art.11 del D.M. 164/99, a rappresentarmi nei confronti del mio sostituto d'imposta per

la richiesta del modello CUD, owero dei dati contenuti nello stesso.

La presente delega può essere revocata solo per iscritto.

Data, o9tost2o13 firma


